

Alcaldía Municipal El Triunfo, Choluteca El Triunfo, Choluteca, Honduras, C.A. alcaldiaeltriunfo2014@gmail.com Telefax (504) 2776-0088



CONSTANCIA

El suscrito Tesorero de la Alcaldía Municipal de El Triunfo, Choluteca por medio de la presente **Hace Constar** que esta municipalidad en el mes de enero del 2020 no coloco **Inversiones Bancarias** en el sistema financiero nacional.

El Triunfo Choluteca a los 5 días del mes de febrero del 2020 .

ELWAR FRANCISCO CADENAS SALINAS TESORERO MUNICIPAL